



Consultas - Emissão de comprovantes

G3362414231149551
24/11/2025 14:52:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.55
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE ESCOLAR BEM-TE-VI
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.429-6

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251107191359576045543
CNPJ DO PAGADOR: 4.784.835/0001-30
VALOR: R\$6.507,50
TARIFA: R\$10,00
DATA: 07/11/2025 - 16:17:53

PAGO PARA: Varejao da Poupanca
CNPJ: 64.341.449/0001-04
CHAVE PIX: 64341449000104
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 5605 - CONTA: 00000000000000986669
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/11/2025 - 16:17:54

=====

DOCUMENTO: 110701
AUTENTICACAO SISBB: 0.EB7.1AE.6AC.72D.04E

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J8217163 GERALDO LUCIVANE DA SILVA.

Recebemos de VAREJAO DA POUPANCA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 24/10/2025 Dest/Reme: CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI Valor Total: 6.507,50

NF-e
Nº 000.031.687
Série 001

DATA DO RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VAREJAO DA POUPANCA LTDA
rua cardeal arcoverde, 391 - AGUA BRANCA - CONTAGEM - MG - CEP: 32371-000
Fone:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.031.687
Série 001
Folha 1/2


CHAVE DE ACESSO
3125 1064 3414 4900 0104 5500 1000 0316 8715 7677 2498
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a Vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131257033892229 29/10/2025 08:56:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869473640024

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
64.341.449/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI

CNPJ / CPF
04.784.835/0001-30

DATA DA EMISSÃO
24/10/2025

ENDEREÇO
R SARAH KUBISTCHECK, 350

BAIRRO / DISTRITO
DARCY VARGAS

CEP
32372-200

DATA DA SAÍDA
24/10/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

UF
MG

TELEFONE / FAX
(31)3393-3762

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
15:35:00

PARCELAS

Número
001

Vencimento
29/10/2025

Valor
R\$ 6.507,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

V.APROX. TRIBUTOS
1.839,80 (28,27 %)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6.507,50

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
6.507,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQ % ICMS IPI	
000299	LARANJA PERA RIO	08051000	040	5102	KG	60,0000	3,9900	0,00	239,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000075	OVOS PROMOCAO 30 OVOS	04072100	040	5102	UN	25,0000	18,9900	0,00	474,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000182	MANGA PALMER	08045020	040	5102	KG	40,0000	6,9900	0,00	279,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000175	MACA GALA	08081000	040	5102	KG	60,0000	12,9900	0,00	779,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000041	BATATA INGLESA	07019000	040	5102	KG	60,0000	5,9900	0,00	359,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000142	GOIABA VERMELHA	08045010	040	5102	KG	12,0000	15,9900	0,00	191,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000029	ALHO A GRANEL	07032090	040	5102	KG	10,0000	24,9900	0,00	249,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000064	MORANGA JAPONESA	07099300	040	5102	KG	40,0000	3,5000	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000053	BAROA	07061000	040	5102	KG	15,0000	19,5000	0,00	292,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000102	ABACAXI	08043000	040	5102	UN	30,0000	9,4900	0,00	284,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000163	MELANCIA	08071100	040	5102	KG	60,0000	3,9900	0,00	239,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000207	PERA WILLIAMS	08083000	040	5102	KG	9,0000	13,9900	0,00	125,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000015	BROCOLIS NINJA	07041000	040	5102	UN	18,0000	6,9900	0,00	125,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000104	ABACATE	08044000	040	5102	KG	8,0000	7,9900	0,00	63,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000168	MAMAO FORMOSA	08072000	040	5102	KG	30,0000	5,9900	0,00	179,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000055	CHUCHU	07108000	040	5102	KG	15,0000	4,4900	0,00	67,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000116	BANANA CATURRA	08039000	040	5102	KG	60,0000	4,9900	0,00	299,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000038	ABOBORA ITALIANA	07099300	040	5102	KG	18,0000	4,9900	0,00	89,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000062	MANDIOCA BRANCA C/ CASCA	07141000	040	5102	KG	30,0000	6,9900	0,00	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000085	QUIABO	07099990	040	5102	KG	18,0000	19,9900	0,00	359,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000017	ESPINAFRE	07099990	040	5102	UN	6,0000	4,4900	0,00	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000013	COUVE FLOR	07041000	040	5102	UN	15,0000	9,4900	0,00	142,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000044	BATATA DOCE	07142000	040	5102	KG	15,0000	4,4900	0,00	67,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 875,25 Federal e R\$ 964,56 Estadual;Fonte: IBPT MG 80DB15;;

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS

VAREJAO DA POUPANCA

VAREJAO DA POUPANCA LTDA

rua cardeal arcoverde, 391 - AGUA BRANCA - CONTAGEM - MG -
CEP: 32371-000
Fone:

1

3125 1064 3414 4900 0104 5500 1000 0316 8715 7677 2498

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
000056	CARA CHINES	07143000	040	5102	KG	20,0000	8,9900	0,00	179,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000090	TOMATE ANDREA	07020000	040	5102	KG	25,0000	6,9900	0,00	174,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000054	CENOURA	07061000	040	5102	KG	30,0000	4,5000	0,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000191	MELAO AMARELO	08071900	040	5102	KG	18,0000	7,4900	0,00	134,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000049	CEBOLA	07031019	040	5102	KG	8,0000	3,6900	0,00	29,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
029051	SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL PANIZZON 1,5L	20096100	060	5405	UN	6,0000	25,3500	0,00	152,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000078	PITAIÁ	08109016	040	5102	UN	12,0000	9,9900	0,00	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000164	MARACUJA AZEDO	08109015	040	5102	KG	5,0000	9,9900	0,00	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000086	REPOLHO VERDE	07049000	040	5102	KG	12,0000	3,9900	0,00	47,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000087	REPOLHO ROXO	07049000	040	5102	KG	3,0000	4,9900	0,00	14,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000195	MEXERICA CARIOCA	08052100	040	5102	KG	18,0000	9,9900	0,00	179,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI

CNPJ: 04.784.835/0001-30

Rua: Sarah Kubistcheck, 350 Darcy Vargas - Contagem, MG CEP 32372-

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
Laranja pera rio	60	kg	R\$ 4,29	R\$ 257,40
Ovos Promoção 30 ovos	25	und	R\$ 19,99	R\$ 499,75
Manga palmer	40	kg	R\$ 7,99	R\$ 319,60
Maça gala	60	kg	R\$ 13,99	R\$ 839,40
Batata inglesa	60	kg	R\$ 6,29	R\$ 377,40
Goiaba vermelha	12	kg	R\$ 16,99	R\$ 203,88
Alho a granel	10	Kg	R\$ 27,99	R\$ 279,90
Moranga japonesa	40	kg	R\$ 3,79	R\$ 151,60
Baroa	15	kg	R\$ 19,99	R\$ 299,85
Abacaxi	30	und	R\$ 9,99	R\$ 299,70
Melancia	60	kg	R\$ 4,49	R\$ 269,40
Pera willian	9	kg	R\$ 15,99	R\$ 143,91
Brocolis ninja	18	u.n	R\$ 7,99	R\$ 143,82
Abacate	8	kg	R\$ 8,99	R\$ 71,92
Mamao Formosa	30	kg	R\$ 6,99	R\$ 209,70
Chuchu	15	kg	R\$ 4,99	R\$ 74,85
Banana caturra	60	kg	R\$ 5,29	R\$ 317,40
Abobora italiana	18	kg	R\$ 4,99	R\$ 89,82
Mandioca c/ casca	30	kg	R\$ 7,49	R\$ 224,70
Quiabo	18	kg	R\$ 20,99	R\$ 377,82
Espinafre	6	und	R\$ 4,49	R\$ 26,94
Couve flor	15	und	R\$ 9,99	R\$ 149,85
Batata doce	15	kg	R\$ 4,99	R\$ 74,85
Cara chines	20	kg	R\$ 9,99	R\$ 199,80
Tomate andrea	25	kg	R\$ 7,49	R\$ 187,25
Cenoura	30	kg	R\$ 4,99	R\$ 149,70
Melao	18	kg	R\$ 7,99	R\$ 143,82
Cebola	8	kg	R\$ 3,99	R\$ 31,92
Suco Uva Intgral	6	Und	R\$ 26,99	R\$ 161,94
Pitaia	12	und	R\$ 10,99	R\$ 131,88
Maracuja	5	kg	R\$ 10,99	R\$ 54,95
Repolho verde	12	kg	R\$ 5,49	R\$ 65,88
Repolho Roxo	3	Kg	R\$ 5,49	R\$ 16,47
Mexerica	18	kg	R\$ 10,99	R\$ 197,82
Total				R\$ 7.044,89

Data: 20/10/25
Validade: 10 dias

01 167 938/0001-63

MARCOS SANTOS VIEIRA - ME

Av. Pio XII, 709

B. Água Branca - CEP 32371-160

CONTAGEM

MG

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI

CNPJ: 04.784.835/0001-30

Rua: Sarah Kubistcheck, 350 Darcy Vargas - Contagem, MG CEP 32372-200

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
Laranja Pera Rio	60	Kg	3,99	R\$ 239,40
Ovos Brancos pente	25	und	18,99	R\$ 474,75
Mangar palmer	40	Kg	6,99	R\$ 279,60
Maça gala	60	kg	12,99	R\$ 779,40
Batata	60	Kg	5,99	R\$ 359,40
Goiaba vermeha	12	kg	15,99	R\$ 191,88
Alho a granel	10	kg	24,99	R\$ 249,90
Moranga japonesa	40	kg	3,5	R\$ 140,00
Baroa	15	kg	19,99	R\$ 299,85
Abacaxi	30	und	9,99	R\$ 299,70
Melancia	60	kg	4,29	R\$ 257,40
Pera willians	9	kg	15,99	R\$ 143,91
Brocolis ninja	18	um	8,99	R\$ 161,82
Abacate	8	kg	8,99	R\$ 71,92
Mamão formosa	30	kg	6,99	R\$ 209,70
Chuchu	15	kg	4,99	R\$ 74,85
Banana Caturra	60	kg	5,29	R\$ 317,40
Abobra italiana	18	kg	5,99	R\$ 107,82
Mancioca c/casca	30	kg	7,99	R\$ 239,70
Quiabo	18	kg	22,99	R\$ 413,82
Espinafre	6	und	4,99	R\$ 29,94
Couve flor	15	und	9,99	R\$ 149,85
Bata doce	15	kg	4,99	R\$ 74,85
Cara chines	20	kg	9,99	R\$ 199,80
Tomate Andrea	25	kg	7,99	R\$ 199,75
Cenoura	30	kg	4,99	R\$ 149,70
Melao	18	kg	7,99	R\$ 143,82
Cebola	8	kg	3,89	R\$ 31,12
Suco de uva integral	6	und	27,99	R\$ 167,94
Pitaia	12	und	11,99	R\$ 143,88
Maracuja	5	Kg	14,99	R\$ 74,95
Repolho verde	12	kg	4,49	R\$ 53,88
repolho roxo	3	kg	4,99	R\$ 14,97
Mexerica	18	kg	12,99	R\$ 233,82
BAROA	12	KG	19,99	R\$ 239,88
				7409,32

15 287 835/0001-41

Data:

Validade:

LRC VAREJÃO E MERCEARIA LTDA. - ME

Rua Luiza Efigênia Silva, 64

Bairro Camargos - CEP 30520-460

BELO HORIZONTE - MG

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI

CNPJ: 04.784.835/0001-30

Rua: Sarah Kubistcheck, 350 Darcy Vargas - Contagem, MG CEP 32372-

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
Laranja pera rio	60	kg	R\$ 3,99	R\$ 239,40
Ovos Promoção 30 ovos	25	und	R\$ 18,99	R\$ 474,75
Manga palmer	40	kg	R\$ 6,99	R\$ 279,60
Maça gala	60	kg	R\$ 12,99	R\$ 779,40
Batata inglesa	60	kg	R\$ 5,99	R\$ 359,40
Goiaba vermelha	12	kg	R\$ 15,99	R\$ 191,88
Alho a granel	10	Kg	R\$ 24,99	R\$ 249,90
Moranga japonesa	40	kg	R\$ 3,50	R\$ 140,00
Baroa	15	kg	R\$ 19,50	R\$ 292,50
Abacaxi	30	und	R\$ 9,49	R\$ 284,70
Melancia	60	kg	R\$ 3,99	R\$ 239,40
Pera willian	9	kg	R\$ 13,99	R\$ 125,91
Brocolis ninja	18	u.n	R\$ 6,99	R\$ 125,82
Abacate	8	kg	R\$ 7,99	R\$ 63,92
Mamao Formosa	30	kg	R\$ 5,99	R\$ 179,70
Chuchu	15	kg	R\$ 4,49	R\$ 67,35
Banana caturra	60	kg	R\$ 4,99	R\$ 299,40
Abobora italiana	18	kg	R\$ 4,99	R\$ 89,82
Mandioca c/ casca	30	kg	R\$ 6,99	R\$ 209,70
Quiabo	18	kg	R\$ 19,99	R\$ 359,82
Espinafre	6	und	R\$ 4,49	R\$ 26,94
Couve flor	15	und	R\$ 9,49	R\$ 142,35
Batata doce	15	kg	R\$ 4,49	R\$ 67,35
Cara chines	20	kg	R\$ 8,99	R\$ 179,80
Tomate andrea	25	kg	R\$ 6,99	R\$ 174,75
Cenoura	30	kg	R\$ 4,50	R\$ 135,00
Melao	18	kg	R\$ 7,49	R\$ 134,82
Cebola	8	kg	R\$ 3,69	R\$ 29,52
Suco Uva Intgral	6	Und	R\$ 25,35	R\$ 152,10
Pitaia	12	und	R\$ 9,99	R\$ 119,88
Maracuja	5	kg	R\$ 9,99	R\$ 49,95
Repolho verde	12	kg	R\$ 3,99	R\$ 47,88
Repolho Roxo	3	Kg	R\$ 4,99	R\$ 14,97
Mexerica	18	kg	R\$ 9,99	R\$ 179,82
Total				R\$ 6.507,50

Data: 20/10/25
Validade: 10 dias

64.341.449/0001-04

VAREJÃO DA POUPANÇA LTDA

R. Cardeal Arco Verde, 391 - Lj. 1

B. Jd. dos Bandeirantes - CEP 32371-000

CONTAGEM - MG